
PosUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsrÉ pnÁcn

Název baka|ářské práce:

Autor baka|ářské práce:

Vedoucí baka|ářské práce:

Datum vypracování:

Silnice |/í3 obchvat Fnýd|antu

Jiří coufal

Ing. František Haburaj, Ph.D.

3 ' ,1 .  5 .2011

Zadánim baka|ářské práce pana Jiřího Coufa|a by|o provést návrh pře|oŽky si|nice |/13,
tvořící obchvat města Fýd|ant' Pan Coufa| ve své práci vycháze| ze zadání baka|ářské práce

KDS Univerzity Pardubice.

Baka|ářská práce by|a zadána 30' 1 1' 2010 a odevzdána 31 ' 5' 2011.

Dip|omant ve své baka|ářské práci proved| návrh trasy pře|oŽky si|nice |l13 v zájmové
ob|asti. V rámci práce by|a pozornost zaměřena jak na návrh samotné trasy si|niční
komunikace, tj. vhodného směrového a výškového řešení, tak i se zřete|em na ov|ivnění

okolí stavbou a v|ivy na Životní prostředí. Baka|ářská práce bere na zřetel stávající stav
území a místní s|oŽité podmínky. Před|oŽený rozsah pře|oŽky si|nice vycházi zreá|ných
poŽadavků na odvedené tranzitní dopravy z města Fnýd|ant a d|e mého názoru odpovídá
rozsahu baka|ářské práce.

Autor zce|a vyčerpa| poŽadavky zadání baka|ářské práce'

Pan Coufa| postupova| při zpracovávání baka|ářské práce, shromaŽd'ování potřebných
podkladů a při ce|kovém řešení aktivně, samostatně a svědomitě. Pravide|ně konzu|tova|
svou práci a při řešení prob|ematiky postupova| systematicky a peč|ivě. Tyto skutečnosti se
projevily na dobře zpracované bakalářské práci. Drobné nedostatky, které se v práci

samozřejmě mohou vyskytnout, zce|a jistě pramení z poměrně ve|kého rozsahu pře|oŽky

si|nice, a také samozřejměznepozornostia nezkušenostidiplomanta s projekčními pracemi'

Bakalářskou práci pana Jiřího Coufa|a doporučuji k obhajobě a hodnotím jí vzh|edem
k výše uvedeným faktům k|asifikačním stupněm: vÝborně'

' ' ':) ''ft":4
|ng. Fraňfiš ek Hýuraj, Ph.D.V Pardubicích 6. 6. 2011


